OBJETO: Contrata o referido grupo para uma apresentação nos dias 10, 14 e 17 de janeiro de 

2026, com horário previsto às 18h, no evento “Cidade do Forró (dentro da programação do Forró 

Verão)”, no Busto de Tamandaré, bairro Tambaú. 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

João Pessoa, 09 de janeiro de 2026. 

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA 

Diretor Executivo — FUNJOPE 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 019/ 26.20
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): ROMEL S NHOWMA .

[...]

FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): NANDO EL.CORD

OBJETO: Contrata o rido para uma apresentaçãorefe artista no dia 24 de janeiro de 2026, com

hor pr to àsário evis 20h “F r ”, no Bus o de30, no evento orró Ve ão 2026 t Tamandaré, bairro Tambaú.

VALOR TOTAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

João ess a,P o 12 de janeiro de 2026.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

JO FUNJOPE 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESOS 

FEJOÃO /Gidadeem 
PESSOA / cresci mento 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 019/2026.

[...]

infusão, injetor lateral isento de latéx. 
Acompanha 01 seringa com agulha, 01 
curativo transparente, 08 gases(4.0 x 
4.0), 08 gases (2.0 x 2.0), 01 campo 
fenestrado, 01 campo simples 

TOTAL R$ 

Und BIOMEDICAL | 245,00 36.750,00 

36.750,00 

Perfazendo o valor global de R$ 38.424,40 (Trinta e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta 

centavos). 

João Pessoa, 09 de Janeiro de 2026. 

QUINTINO REGIS DE BRITO NETO 

Diretor Geral do ICV 

MARCELO MELO DA SILVA 
Diretor Administrativo e Financeiro do ICV 

VERIFICAÇÃO DAS 

ASSINATURAS DP) 
Código para verificação:

[...]

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS/ENTIDADES DEMANDANTES”, em fav 

das Empresas: 

Empresa: BJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ nº: 07.227.808/0001-55 

tem Produto Unid. Qtd. Lc 123/06 Valor unit. 

60 | MILHO PARA MUNGUNZA PAC 3228 COTA RESERVADA R$17 

a Er) 
Totalizando R$ 5.519,88 (cinco mil quinhentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos) | g 

E 
Empresa: JAC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ nº: 39432.332/0001-80 2 

Item Produto Unid. Qtd. Lc 125/06 Valorunit. Valor Total 2 
3 

AMIDO DE MILHO - 2 tú 7 TRADICIONAL UND | 2.942 | COTA RESERVADA R$219 R$ 6.442,98 9